ZELLER TRASS -RTL 25.01.2020
25.01.2020

Offizielle Ergebnisliste

RNG STN NAME LAUFZEIT ABZEICHEN
ABSOLUTE TAGESBESTZEIT = 03:40.41 VON STARTNUMMER 124

Damen AK I

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (20% AUFSCHLAG) = 04:24.49
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (30% AUFSCHLAG) = 04:46.53

1 1 Hofels Beate 04:54.53 BRONZE

2 2 Willis Kim 04:57.47 BRONZE

3 165 Mulligan Mary-Jane 06:21.45 BRONZE
Damen AKIII

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (15% AUFSCHLAG) = 04:13.47
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (25% AUFSCHLAG) = 04:35.51

1 4 Mayer Veronika 04:03.88 GOLD
2 6 Loferer Petra 04:38.81 BRONZE
Damen AK |

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (15% AUFSCHLAG) = 04:13.47
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (25% AUFSCHLAG) = 04:35.51

1 8 Wallner Tanja 04:25.86 SILBER

2 9  O"Hagan Elizabeth 04:37.17 BRONZE
3 10 Seitinger Andrea 04:46.26 BRONZE
4 7 Knors Iris 05:24.11 BRONZE

allgem. Damen

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (10% AUFSCHLAG) = 04:02.45
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (20% AUFSCHLAG) = 04:24.49

1 12 Portenkirchner Michaela 03:48.23 GOLD

2 14 Riedlsperger Karina 04:04.13 SILBER

3 13 Lesakova Kristina 04:14.86 SILBER
weibl. Jugend Il

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (10% AUFSCHLAG) = 04:02.45
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (20% AUFSCHLAG) = 04:24.49

1 20 Oberlader Carolina 03:43.87 GOLD
Herren AKV

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (25% AUFSCHLAG) = 04:35.51
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (35% AUFSCHLAG) = 04:57.55
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24
23
22

29
32
25
31
26
36
27
35
37
40
30
34
38
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33
168

43
50
56
77
70
49
45
60
68
62
73
76
44
74
75
67
58
47
48
46
61
54
52
59

Schoépp Hermann
Schopp Reinhard
Ganahl Paul

Herren AK IV

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (20% AUFSCHLAG) = 04:24.49
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (30% AUFSCHLAG) = 04:46.53

Untermoser Hans-Peter
Schmuck Georg
Muhlangerer Alois
Wallner Lorenz
Schandlbauer Willy
Altenberger Rupert
KACSO ARI

Ploner Piero
Sutherland Scott
Lederer Herbert
Neumayer Johannes
Jagersberger Walter
Herzog Franz
Pommer Manfred
Bogner Manfred
Allmer Walter

Herren AK 11l

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (15% AUFSCHLAG) = 04:13.47
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (25% AUFSCHLAG) = 04:35.51

Schattbacher Josef
Weisl Klaus

Mullauer Otmar
Embacher Adi

Holler Stefan

Haumer Hermann
Loipold Manfred
Aigner Rupert
Obinger Michael
Hofels Thomas
Oberhauser Bernd
Frohlich Axel
Schwaiger Franz
Schaller Helmut

Dick Klaus
Schattbacher Hans-Georg
Gollnitzer Helmut
Straub Markus

Pfeifer Peter
Unterganschnigg Fritz
Landertshammer Dominik
Brandner Georg
Daxer Johann
Hasenauer Klaus
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04:45.83
05:12.27
05:43.65

04:12.13
04:31.74
04:34.00
04:34.63
04:35.31
04:44.20
04:48.13
04:48.39
04:54.25
04:54.38
05:00.30
05:00.89
05:07.48
05:32.62
06:39.92
06:46.76

03:46.58
03:53.43
03:56.80
03:59.27
04:02.68
04:02.80
04:02.89
04:03.72
04:10.44
04:15.18
04:15.32
04:15.47
04:21.33
04:22.01
04:23.22
04:23.59
04:26.93
04:29.39
04:31.96
04:36.42
04:37.58
04:38.15
04:38.24
04:50.12

SILBER
BRONZE
BRONZE

GOLD
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE

GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
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41
72
55
66

82
98
96
86
89
88
84
90
166
92
81
95
91
83
87

124
110
111

99
116
108
106
115
123
121
105
164
122
104
118
109
112

129
127
125

Richer Hugo
Hollaus Thomas
Pearson Howard
Mulligan Ben

Herren AK Il

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (10% AUFSCHLAG) = 04:02.45
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (20% AUFSCHLAG) = 04:24.49

Lindmoser Johannes
Mayer Gottfried
Reichholf Lois
Treichl Michael
Gasser Thomas
Richer Hans-Peter

Leonhartsberger Markus

Berner Christoph
Gollnitzer Manfred
Reitsamer Ralf
Berner Gottfried
Schurich Johannes
Islami Islam
Schurich Matthias
Moser Martin

Herren AK |

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (7% AUFSCHLAG) = 03:55.83
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (15% AUFSCHLAG) = 04:13.47

Gruber Bernhard
Danzl Roman
Flatscher Erich
Reiter Stefan
Schlichting Helmut
Oberkofler Manfred
Schaupper Albin
Herzog Franz
Schosser Hannes
Unterrainer Josef
Pirnbacher Sebastian
Brun Remo
Scheiber Jochen
Loferer Josef
Tomik Lukasz
Voglreiter Josef
Uguz Nihat

allgem. Herren

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (7% AUFSCHLAG) = 03:55.83
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (15% AUFSCHLAG) = 04:13.47

Aglassinger David
Opmanis Elvis
Kreuzer Ginther

04:51.71
04:55.64
05:51.31
07:12.93

03:54.51
04:00.31
04:02.60
04:08.57
04:09.10
04:15.79
04:19.46
04:26.01
04:28.13
04:34.52
04:40.80
04:55.15
05:13.80
05:21.19
05:32.35

03:40.41
03:52.87
03:57.12
03:58.16
04:16.93
04:17.89
04:17.99
04:19.10
04:21.51
04:24.09
04:25.56
04:28.20
04:28.86
04:41.03
04:46.58
05:03.39
05:27.08

03:52.15
03:54.63
04:06.59

BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE

GOLD
GOLD
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE

GOLD
GOLD
SILBER
SILBER
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE

GOLD
GOLD
SILBER
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169
130
147
140
136
167
144
132
133
141
146
139
135
145

160
153
154
152
150
159
161
149
162
151

Aschaber Andreas
Flatscher Florian
Gensbichler Hannes
Dickie Harry
Bowyer-Knight Kristian
Rasmussen Simon
Zillner Florian
Lehman Dave
Granig Raphael
Nindl Christoph
Parinussa Nino
Nobauer Mathias
Welter Laurens
Maletic Dragan

mannl. Jugend Il

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (7% AUFSCHLAG) = 03:55.83
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (15% AUFSCHLAG) = 04:13.47

Horngacher Hannes
Stromminger Marc
Feger Christoph
Mayer Stephan
Opmanis Lauris
Wallner Bernhard
Eder Nils

Hable David
Spiluttini Christian
Fein Ludwig

Auswertung: 26.01.2020

mit SportManager © Manfred Volgger - www.sportedv.at
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04:06.62
04:12.54
04:15.86
04:28.14
04:33.20
04:34.12
04:37.06
04:38.26
04:41.36
04:45.86
04:50.50
04:54.96
05:23.42
05:31.39

04:00.07
04:02.60
04:04.20
04:09.53
04:12.00
04:22.75
04:24.48
04:26.31
04:33.00
04:38.48

SILBER

SILBER

BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE

SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
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